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Preisliste in €  „Borgo Riparbella“ 

 
 Einzimmer-

wohnung 
Zweizimmer-
wohnung 

Zweizimmer-
wohnung 

Dreizimmer-
wohnung 

Dreizimmer-
wohnung 

Vierzimm
er-
wohnung 

Vierzimmer-
wohnung 

Pers. 2 3 2+2 
Bilo 3 S 

 

4 4 S 
4+1/4+2 

5/6  6+2 6+2 

Haus-
gruppe 

Bougainvillea 
Gelsomino 

Bougainvillea 
Nr. 207 

Bougainvillea 
Tulipano 

Melograno 
Girasole 

Gesomino 
(Nr. 209 
Nr. 210) 

Bougainvillea 
(Nr. 211) 

Ciclamino 
Primula 

Gardenia 
Orchidea 
Tulipano 

Bougainvillea 
Mimosa 

Margherita 
Gelsomino 

Ciclamino 
Primula 
Mimosa 

Margherita  
 

Girasole 

Tulipano 

 
Wochen- 
Preis A 

 
252,-- 

 
 

 
315,-- 

 
 

 
350,-- 

 
 

 
483,-- 

 
 

 
504,-- 

 
 

 
602,-- 

 
 

 
651,-- 

 
. 

 
Wochen-
preis B 

 
280,-- 

 
329,-- 

 
364,-- 

 
504,-- 

 
532,-- 

 
630,-- 

 
700,--,-- 

 
Wochen- 
Preis C 

315,-- 462,-- 497,-- 616,-- 714,-- 791,-- 903,-- 

 
Wochen- 
Preis D 

 
392,-- 

 
532,-- 

 
693,-- 

 
784,-- 

 
868,-- 

 
917,-- 

 
1.057,-- 

Wochen- 
Preis E 

469,-- 665,-- 805,-- 868,-- 1.043,-- 1.106,-- 1.246,-- 

Wochen- 
Preis F 

553,-- 798,-- 917,-- 952,-- 1.218,-- 1.302,-- 1.435,-- 

 
 

A = 26.01.-28.04.; 01.09.-22.12.2018 
B = 28.04.-26.05.; 25.08.-01.09.2018 

C = 26.05.-16.06.2018 
D = 16.06.-30.06.2018 

E = 30.06.-14.07.2018 
F = 14.07.-25.08.2018 
 

In der Periode A, B, C, D und E sind tageweise Buchungen möglich (mindestens 3 Nächte), in 
der Periode F nur wochenweise Buchung von Samstag zu Samstag. – In der Periode „A“ ist 

bei Stornierung immer der volle Reisepreis zu bezahlen!!!!!! 
 

 Komplett eingerichtete Wohnungen; Besteck und Geschirr sind für die Anzahl der 

gebuchten Personen ausreichend vorhanden. 
 Inklusiv Bettwäsche mit wöchentlichem Wechsel 

 Handtücher und Küchentücher sind mitzubringen oder vor Ort zu mieten 
 Miete Handtuchset € 4,-- (3 Handtücher in unterschiedlicher Größe) 
 Miete Küchen-Set € 2,50 (1 Tischdecker + 2 Geschirrtücher) 

 Endreinigung Einzimmer-Wohnung € 20,-- , Zweizimmer-Wohnung € 30,--, 
Dreizimmer-Wohnung  € 40,-- und Vierzimmer-Wohnung € 45,-- 

 Extra Babybett (bis 3 Jahre) € 25,-- pro Aufenthalt (Vorbestellung) 
 Hochstuhl/Wickeltisch auf Vorbestellung (ohne Kosten) 
 Zusatzbett € 35,-- pro Aufenthalt (Vorbestellung) 
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 Heizung nach Verbrauch € 4,--/m³ 
 Tiere sind nicht erlaubt 

 
 Küchenzeile und Geschirr sowie Kühlschrank müssen vom Gast sauber hinterlassen 

werden (Grundreinigung),  ansonsten Zusatz-Reinigungskosten von € 25,-- 

 Anreise Samstags 16-19 Uhr, Abreise 8-10 Uhr 
 € 150,-- Kaution 

 Es stehen Waschmaschinen und Trockner zur Verfügung (€ 4,-- bzw. € 3,-- pro Münze) 
 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am Pool für jede Wohnung 
 W-Lan steht kostenlos zur Verfügung 

 Kurtaxe ist im Preis inbegriffen 
 2 Liegen und 1 Sonnenschirm pro Appartement stehen am Pool zur Verfügung 

 Tennis kostet € 8,-- pro Stunde 
 Sonnenschirme für die Wohnungen sind auf Anfrage und Hinterlegung einer Kaution 

erhältlich. 

 
Der Niagara-Falls Pool und die Pool-Bar schließen am 16. September; der Belvedere Pool und 

die Bar Belvedere stehen den Gästen weiterhin zur Verfügung. 
 

Bei Ankunft erhalten Sie zwei Magnetkarten, welche Sie benötigen um den Strom in der 
Wohnung zu aktivieren und das elektrische Einfahrtstor zu öffnen. Sämtlicher Konsum an der 
Poolbar oder im Restaurant ist obligatorisch auf diese Karte zu buchen. Am Ende Ihres 

Aufenthalts erhalten Sie beim Check-Out an der Rezeption die Endabrechnung. 
 

An der Poolbar können Sie frühstücken. Hier gibt es von 12.30 bis 14.00 Uhr auch kleine 
Mittagessen mit Nudelgerichten, Salatteller usw. 
 

Brötchenservice: Von Montag bis Samstag gegen 8.40 Uhr verkauft die Bäckerin aus 
Riparbella vor dem Restaurant frisches Brot, Brötchen, Croissants etc. 

 
Zum Preis von 5,-- € pro Person/Tag können können ein „italienisches“ Frühstück 
(Brot,Butter, Marmelade, Kaffee) dazubuchen; ein „internationales Frühstück (mit Joghurt, 

Früchten, Salami, Käse, Eier) kostet 8,-- € pro Person/Tag. Halbpension kostet 175,-- € pro 
Person/Woche und Vollpension 315,-- €/Woche. Kinder bis 4 Jahre sind gratis, Kinder von 4-8 

Jahren bezahlen die Hälfte. – Getränke sind im Preis nicht enthalten. 
 
In der Hauptsaison gibt es kostenfrei zusätzliches Unterhaltungsprogramm: Bingo, 

Fußballturnier für Kinder mit anschließender Pizza-Party, Aqua-Gymnastik und Musiknacht. 
 

Wein-Verkostung und Buffet vom Grill gegen Bezahlung. 
 


